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99,90Kbelík 
kovový 
velikonoční
s uchem, 19 × 10 cm, různé vzory

Rodina zajíčků
dřevěná na podstavci, 23 cm

Okenní fólie
barevná, arch 3–5 ks

Věnec 
přírodní
s filcovým 
zvířátkem, 
20 cm,  
různé druhy

Miska 
kovová 
velikonoční
kulatá, Ø 19 cm, 
různé vzory

Zápich 
Kuřátko/Zajíček
různé motivy

199,90

Sada  
ZanZibaR
ručník 50 × 70 cm  
+ osuška 70 × 140 cm,  
bavlněné froté 450 g/m2, různé barvy

59,90

Květináč LORa
recyklovaný plast, 14 cm, různé barvy

69,90Sada 
nářadí ecO
recyklovaný plast, obsahuje lopatku, 
hrábě a rýč, barva antracit

129,90

Květináč 
MetRO twist & Roll
plastový, 29 cm, barva antracit, 
s kolečky pro snadné posunutí 
a otočení

14,90

platnost nabídky od 8. 3. 2024
do vyprodání zásob
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Květináč 
caMpanuLa
plastový, barva terakota/antracit 
• průměr 20 cm 27,90 
• průměr 34 cm 79,90

Miska 
pRiMaVeRa
plastová, barva terakota/antracit 
• průměr 20 cm 14,90 
• průměr 34 cm 44,90

27,90

14,90

34,90

99,90

99,90

39,90

34,90

54,90

119,90

39,90

79,90

Hnojivé  
tyčinky 
nOHeL GaRDen
– univerzální, 50 ks
– na pelargonie, 48 ks

Herbicid Kaput pReMiuM
100 ml, totální neselektivní herbicid 
určený k hubení veškeré zelené 
vegetace

nástraha  
MRaVex
určená k hubení mravenců

nůžky FiSKaRS p121
ruční dvousečné, vhodné pro čistý 
hladký řez čerstvých větví až do 
průměru 20 mm

Rukavice MiSS FLOweR
100% polyester, bezešvé, s květinovým 
vzorem, velikost 8

299,–

truhlík tORenie 
samozavlažovací
plastový, 50 cm,  
barva terakota/antracit

truhlík GaRDen
plastový, 50 cm,  
barva terakota/antracit

Miska GaRDen
plastová, 50 cm,  
barva terakota/antracit

Motyčka ruční
29 cm, materiál kov–plast

Zahradní konev RetRO 10 l
plastová, barva zelená

Nabídka platí od 8. 3. do 12. 5. 2024 nebo do vyprodání zásob.



84,90

29,90

139,90

129,90

199,90

44,90

219,–

449,–

Sušák na prádlo economy
16 metrů sušící plochy, bílo-červený

Vanička 
bRiLanZ  
idra
plastová  
čtvercová, objem 13 l, různé barvy

Sada silikonových víček 
banquet culinaria
6 ks různých velikostí

Sada dóz  
na potraviny  
banquet Leya
plastové, 4 ks různých velikostí

Sada hrnků 
banquet Sweet Home
keramika, 2 ks, objem 360 ml

Houbička SpOntex Scrub & 
Flex 2 + 1 zdarma
s abrazivní vrstvou

Mop 
SpOntex 
Magic Hook
s manuálním  
ždímacím systémem, objem 5 l

podložka pod kolena
40 × 17,5 cm

ionizační kartáč na vlasy  
ORaVa ZVK–207
digitální, se žehličkou vlasů, plynulé 
nastavení teploty 80–230 °C

429,–

Sekáček 
potravin 
ORaVa Se–302
nerezový sekací  
nůž, skleněná  
nádoba s objemem 1,2 l, 2 rychlosti

699,–

119,90

Sada utěrek Zita
3 ks, 50 × 70 cm, bambus

myčka mikrovlnka

myčka mikrovlnka

10×
Gril Campingaz 

3 Series Woody LX úklidový balíček
v hodnotě 500 Kč

Vyhraj 
a griluj

21. 2. – 30. 4. 2024

Nakupte  2 výrobky SPONTEX / SÖKE v minimální 

hodnotě 89,90 Kč, registrujte se na webu a vyhrajte!

140×

www.spontex.cz/soutez

Nabídka platí od 8. 3. do 12. 5. 2024 nebo do vyprodání zásob.
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149,90

39,90

24,90

49,90

99,9054,90

podsedák
prošívaný,  
40 × 40 × 7 cm,  
potah 100% PES,  
výplň 100% PP, různé barvy

Silonkové ponožky tRenDy
10 párů

Velikonoční sáček
s průhmatem, 22 × 32 cm

Vazba 
květinová
č. 50, jarní

Lampa 
skleněná
60 g, výška 21 cm, různé barvy

Zapalovač 
piezo výsuvný GH11
délka 17,5 cm, různé barvy

ubrousky
20 ks, 3vrstvé, 33 × 33 cm, různé vzory

Sportovní 
ponožky 
kotníkové
3 páry, pánské/dámské, různé vzory 
a velikosti

Ledvinka 
sportovní
22 × 9 cm, nepromokavý prodyšný 
materiál s reflexními prvky, 
nastavitelný elastický popruh

Reflexní sada
5 ks výstražných doplňků

129,90
Svíčka
elipsa,  
120 × 55 × 95 mm, 
různé vzory

24,90

Svíčka 
Happy easter
vajíčko, 45 × 60 mm

Nabídka platí od 8. 3. do 12. 5. 2024 nebo do vyprodání zásob.



19,90

19,90

34,90

49,90

39,90

34,90

39,90

39,90

44,90

19,90

Velikonoční vejce
6 ks, 4 cm, závěsná, různé druhy

Dekorace 
dřevěná
8 cm, závěsná, 
různé druhy

Kolíčky dřevěné
6 ks, 4 cm, berušky

Zápich 
Zajíček
hnědý, 10 cm

Zápich vajíčko
s květinou a mašlí, 6 cm, různé barvy

Karafiát  
5 květů/ 
Šeřík 3 květy
různé barvy

Větrník
plastový,  
Ø 21 cm, různé druhy

OVO Obtisky
různé vzory

OVO 
Smršťovací  
košilky
různé vzory

OVO 4 práškové barvy
na vajíčka

64,90

Sada 6 ks 
závěsných 
vajíček
na vybarvení,  
s barvami, 10 cm

59,90

pomlázka
proutěná, 90 cm

dosTupnosT na  

prodejnácH od 18. 3.

dosTupnosT na  

prodejnácH od 18. 3.

Nabídka platí od 8. 3. do 12. 5. 2024 nebo do vyprodání zásob.



Křídy barevné
chodníkové, 12 ks

bublifuk figurka
s píšťalkou, 15 cm, různé druhy

Míček 63 mm
PU, různé druhy

Zajíček  
take Me Home
plyšový, 14/12 cm, různé druhy

Dinosaurus/Žralok
líhnoucí se a rostoucí

Stavební  
stroj
plast, 12–14 cm,  
různé druhy,  
pro děti od 3 let

Luk se šípy
plast, 57 cm,  
4 šípy s přísavkami,  
pro děti od 3 let

chrastítko špendlík
plast, 12 cm, různé barvy,  
pro nejmenší

Konvička
plast, různé barvy

barevná rybka
11 cm, na natahování, různé barvy

Sada na písek Zámek
formičky, lopatka, hrábě, sítko a míč

159,90

34,90

19,90

44,90

59,90

99,90

59,90

24,90

39,90

139,90

19,90

Vydalo: coop centrum družstvo, u rajské zahrady 3, 130 00 praha 3. | © deLeX, s. r. o., denisovo nábřeží 4, 301 00 plzeň

Nabídka platí do konce uvedeného termínu nebo do vyprodání zásob. | Případné reklamace je možné uplatnit v místě nákupu zboží. | Výrobky označené poznámkou NA OBJEDNÁVKU je možné získat 
na základě závazné objednávky v prodejně s termínem dodání do 15 dní. | Prodejce má pravomoc nabídku zboží zúžit adekvátně k prodejní ploše. Takové zboží je možné na přání zákazníka objednat. | 

Pro případné změny v nabídce je vyhrazen informační plakát na prodejně nebo příslušný odkaz na webových stránkách www.coop.cz | Fota jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. | 
Ceny jsou bez dekorace. | Za tiskové chyby neručíme. 

uvedené ceny jsou platné v termínu od 8. 3. do 12. 5. 2024 ve vybraných prodejnách coop: Jednota Benešov družstvo | COOP Hořovice družstvo |  
Družstvo Jednota Kladno | Jednota SD v Rakovníku | COOP Mnichovo Hradiště družstvo | Jednota SD v Nymburce | COOP Praha – západ, družstvo | COOP Příbram družstvo | 

Západočeské konzumní družstvo v Sušici | COOP – Jednota Toužim, SD | COOP družstvo Plasy | COOP Plzeň, družstvo | Jednota SD v Tachově |  
Jednota SD v Podbořanech | Jednota, SD Hlinsko | COOP Dvůr Králové n. L., družstvo | COOP družstvo HB | Jednota SD v Pardubicích | Jednota SD ve Volyni.


